

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/09/2015 a 30/09/2015

Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
13/2015	01/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	600	Unidade	CONVITE PARA SESSÃO SOLENE	0,3226	193,56
			Total do Empenho:		193,56
Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
13/2015	18/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	500	Unidade	CONVITE PARA SESSÃO SOLENE	0,3226	161,30
			Total do Empenho:		161,30
			Total do Credor:		354,86
Credor:	ARCOMMERCE COMÉRCIO DE AR CONDICIONADO LTDA			CNPJ:	20.683.342/0001-60
Empenho	Emissão		Licitação		
597/2015	23/09/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	UNIDADE CONDICIONADORA DE AR 22000 BTU'S MIDEA SPLIT	1.533,00	1.533,00
2	1	Unidade	UNIDADE EVAPORADORA DE AR 22000 BTU'S MIDEA SPLIT	657,00	657,00
			Total do Empenho:		2.190,00
			Total do Credor:		2.190,00
Credor:	EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP			CNPJ:	50.574.698/0001-27
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2015	02/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	166	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL – GALÃO 20L	5,95	987,70
2	68	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 12X510ML	6,15	418,20
			Total do Empenho:		1.405,90
			Total do Credor:		1.405,90
Credor:	KONSTRU COMÉRCIO DE MOTOS E VEÍCULOS LTDA			CNPJ:	10.753.041/0004-55
Empenho	Emissão		Licitação		
586/2015	14/09/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	ÓLEO 15W40 SEMI-SINTÉTICO 1 LITRO	26,00	26,00
2	1	Unidade	ÓLEO 15W40 SEMI-SINTÉTICO 3 LITROS	86,00	86,00
3	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO – CELER/FACE	22,00	22,00
			Total do Empenho:		134,00
			Total do Credor:		134,00
Credor:	MARLON ANDERSON DOS SANTOS RIO PRETO ME			CNPJ:	67.593.863/0001-90
Empenho	Emissão		Licitação		
585/2015	25/09/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	6	Unidade	EXTINTOR AP 10L	90,00	540,00
2	7	Unidade	HASTE DE SUPORTE	15,00	105,00
3	7	Unidade	SUPORTE DE SOLO P/ EXTINTOR AP	15,00	105,00
			Total:		750,00
			(-) Desconto:		30,00
			Total do Empenho:		720,00
			Total do Credor:		720,00
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
605/2015	25/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Kilo	AÇÚCAR CRISTAL 5KG GUARANI	1,38	138,00
2	30	Kilo	CAFÉ EM PÓ 500G TRADIÇÃO	12,36	370,80
3	7	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS	80,89	566,23
4	1	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS	72,00	72,00
			Total do Empenho:		1.147,03
			Total do Credor:		1.147,03
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	03/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	228,815	Litro	ÁLCOOL	1,899	434,52
2	96,051	Litro	GASOLINA COMUM	3,279	314,95
			Total:		749,47
			(-) Desconto:		23,70
			Total do Empenho:		725,77

Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	10/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	351,453	Litro	ÁLCOOL	1,899	667,41
2	12,199	Litro	GASOLINA COMUM	3,279	40,00
				Total:	707,41
				(-) Desconto:	29,77
				Total do Empenho:	677,64
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	15/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	222,07	Litro	ÁLCOOL	1,899	421,71
2	87,231	Litro	GASOLINA COMUM	3,279	286,03
				Total:	707,74
				(-) Desconto:	13,60
				Total do Empenho:	694,14
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	22/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	58,232	Litro	GASOLINA COMUM	3,3416	194,59
2	259,285	Litro	ÁLCOOL	1,9152	496,59
				Total:	691,18
				(-) Desconto:	21,59
				Total do Empenho:	669,59
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
639/2015	29/09/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	160	Litro	DIESEL	2,699	431,84
				Total:	431,84
				Total do Empenho:	431,84
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	29/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	83,861	Litro	GASOLINA COMUM	3,279	274,98
2	267,265	Litro	ÁLCOOL	1,949	520,90
				Total:	795,88
				(-) Desconto:	28,70
				Total do Empenho:	767,18
				Total do Credor:	3.966,16
Credor:	PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA LTDA			CNPJ:	61.130.340/0001-21
Empenho	Emissão		Licitação		
594 e 595/2015	18/09/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CÂMERA FOTOGRÁFICA CANON T51	3.420,00	3.420,00
2	1	Unidade	FLASH CANON 430EX	1.750,00	1.750,00
3	1	Unidade	LENTE CANON 18 135MM	2.460,00	2.460,00
4	1	Unidade	LENTE CANON 50MM	695,00	695,00
5	1	Unidade	BOLSA CÂMERA	175,00	175,00
6	100	Unidade	TELEFONE DE MESA PLENO C/ CHV	42,70	4.270,00
				Total do Empenho:	12.770,00
				Total do Credor:	12.770,00
				TOTAL NO PERÍODO:	R\$ 22.687,95